Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 18
Datum verslag 02-07-2020
Insolventienummer F.09/13/511
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000000964:F001
Datum uitspraak 11-06-2013
R-C mr. H.J. van Harten
Curator mr B.F. van Noort

Algemene gegevens

Naam onderneming

H.J. Fortunati en Zoon B.V. 23-04-2018
13

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap H.J. Fortunati en Zoon B.V., statutair gevestigd te 23-04-2018
Den Haag, kantoorhoudende te Wateringen. Enig aandeelhouder en 13
bestuurderis H.]J. Fortunati eb Zn Beheer B.V., daarvan is de enig

aandeelhouder en bestuurder R. Fortunati Holding B.V., van welke

vennoostchap de heer R. Fortunati enig aandeelhouder en bestuurder is.

Activiteiten onderneming

Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw, in het bijzonder voor 23-04-2018
woningbouwcodperaties. 13

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2011 € 1.590.460,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=535fe4ef-5579-e511-80c6-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9d822b21-c35d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

42 23-04-2018
13

Boedelsaldo

€52.190,78 23-04-2018
13

€52.190,78 19-07-2018
14

€52.190,78 10-02-2019
15

€52.028,57 24-06-2019
16

€51.677,67 23-12-2019
17

I €51.677,67 02-07-2020

18



Verslagperiode

van
8-12-2017

t/m
23-4-2018
van
23-4-2018
t/m
19-7-2018
van
19-7-2018
t/m
10-2-2019
van
10-2-2019
t/m
24-6-2019
van
24-6-2019
t/m
23-12-2019
van

23-12-2019

t/m
1-7-2020

Bestede uren

Verslagperiode
13
14
15
16
17
18

totaal

Bestede uren

2 uur 0 min

2 uur 6 min

0 uur 18 min

3 uur 18 min

6 uur 54 min

1 uur 42 min

16 uur 18 min

Toelichting bestede uren

23-04-2018
13

19-07-2018
14

10-02-2019
15

24-06-2019
16

23-12-2019
17

02-07-2020
18



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 144.548,39

Toelichting
uwyv

€ 144.548,39
€ 144.548,39
€ 144.548,39

I € 144.548,39

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 68.754,00
€ 68.754,00
€ 86.754,00
€ 68.754,00

I € 68.754,00

8.3 Pref. vord. UNV
€121.910,88

€121.910,88
€121.910,88

I €121.910,88

19-07-2018
14

10-02-2019
15

24-06-2019
E§16

23-12-2019
17

02-07-2020
18

23-04-2018
13

10-02-2019
15

24-06-2019
E§16

23-12-2019
17

02-07-2020
= 18

23-04-2018
13

10-02-2019
15

24-06-2019
16

02-07-2020
E§18



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
69

69
69

69

I69

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.721.292,51
€1.721.292,51
€1.721.292,51
€1.721.292,51

I €1.721.292,51

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator verwacht dat er geen uitkering mogelijk zal zijn aan de
(concurrente) crediteuren.

De verwachtingen zijn ongewijzigd.
De verwachtingen zijn ongewijzigd.
De verwacht is nog steeds dat er geen uitkering mogelijk zal zijn aan de

(concurrente) crediteuren.

I De verwachtingen zijn ongewijzigd.

23-04-2018
13

10-02-2019
E 15

24-06-2019
16

23-12-2019
17

02-07-2020
18

23-04-2018
E 13

10-02-2019
] 15

24-06-2019
E 16

23-12-2019
] 17

02-07-2020
E 18

23-04-2018
13

10-02-2019
[E 15

24-06-2019
[ 16

23-12-2019
EREXY

02-07-2020
=18



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen, de curator verwacht dat alle schulden genoteerd zijn. 23-04-2018
13

Geen. 10-02-2019
15

Geen. 24-06-2019
16

Geen. 23-12-2019
17

| ceen. 02-07-2020

18

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen discussie verkoop bedrijfsauto’s. 23-04-2018
13

In de komende verslagperiode zal een regeling in der minne dan wel langs 10-02-2019

gerechtelijke weg een oplossing en einde aan de discussie omtrent de 15

overgedragen auto's moeten brengen.

De curator is thans in overleg over een oplossing buiten rechte. In de komende 24-06-2019
verslagperiode zal (een deel) van de kwestie van de overgedragen auto's zijn 16
opgelost. Aldus is de verwachting.

Afronden bereikte (principe) akkoord over oplossing in der minne. Ter zake van 23-12-2019
een tweede dispuut zullen rechtsmaatregelen worden genomen. 17



I Afwikkelen schikking, voeren procedure.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting ultimo 2018.

Medio 2019.

Eind 2019.

In verband met de verwachte rechtsmaatregelen zal de afwikkeling naar circa

medio 2020 opschuiven.

| uttimo 2020.

10.3 Indiening volgend verslag
I 2-10-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

Zie plan van aanpak.

I Zie plan van aanpak.

Bijlagen

Bijlagen

02-07-2020
18

23-04-2018
13

10-02-2019
15

24-06-2019
16

23-12-2019
17

02-07-2020
18

02-07-2020
18

23-04-2018
13

10-02-2019
15

24-06-2019
16

23-12-2019
17

02-07-2020
18



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


